
Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija

Saugomų rūšių 

apsaugos ir invazinių 

rūšių gausos 

reguliavimo 

dokumentų 

parengimas

556,669.79 556,669.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/30/2016

Pareiškėjas turi būti įvykdęs projekto viešųjų pirkimų procedūras 

(t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs apskundimo 

terminas) ne mažiau nei 20 procentų projekte numatytų viešųjų 

pirkimų vertės ir pirkimo dokumentus pateikęs derinti 

įgyvendinančiajai institucijai iki paraiškos pateikimo arba kartu su 

paraiška. Jeigu paslaugos susiję su sezoniškumu ir paslaugų 

sutartys turi būti pasirašytos ne vėliau kaip liepos 1 d., užtenka būti 

pradėjus viešųjų pirkimų procedūras.

2.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Gamtotvarkos 

priemonių 

įgyvendinimas „Natura 

2000“ teritorijose (I) 

4,619,400.00 4,619,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/30/2017

Pareiškėjas turi būti įvykdęs projekto viešųjų pirkimų procedūras 

(t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs apskundimo 

terminas) ne mažiau nei 20 procentų projekte numatytų viešųjų 

pirkimų vertės ir pirkimo dokumentus pateikęs derinti 

įgyvendinančiajai institucijai iki paraiškos pateikimo arba kartu su 

paraiška.

3.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Saugomų teritorijų 

planavimo dokumentų 

ir metodologinės 

medžiagos (vertybių 

būklės vertinimui ir 

kraštovaizdžio 

analizei) parengimas

1,375,447.26 1,375,447.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/23/2017

Pareiškėjas turi būti įvykdęs projekto viešųjų pirkimų procedūras 

(t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs apskundimo 

terminas) ne mažiau nei 20 procentų projekte numatytų viešųjų 

pirkimų vertės ir pirkimo dokumentus pateikęs derinti 

įgyvendinančiajai institucijai iki paraiškos pateikimo arba kartu su 

paraiška. Jeigu paslaugos susiję su sezoniškumu ir paslaugų 

sutartys turi būti pasirašytos ne vėliau kaip liepos 1 d., užtenka būti 

pradėjus viešųjų pirkimų procedūras.

                                PATVIRTINTA 

                                Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

                                2016 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. D1-370      

                                (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro               

                                2020 m. spalio 1 d. įsakymo Nr. D1-587 redakcija)  

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 
taikoma)

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                 
05.5.1-APVA-V-018 PRIEMONĖS „BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS APSAUGA“

Projekto 
tikslas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos
Eil. 
Nr.

Iš ES struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso



Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 
taikoma)

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Projekto 
tikslas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos
Eil. 
Nr.

Iš ES struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

4.
Lietuvos 

zoologijos 

sodas

Gamtosauginių ir 

gamtotvarkinių 

priemonių 

įgyvendinimas 

išsaugojant ir 

pagausinant balinių 

vėžlių ir raudonpilvių 

kūmučių populiacijas

258,487.47 258,487.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8/10/2017

Pareiškėjas turi būti įvykdęs projekto viešųjų pirkimų procedūras 

(t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs apskundimo 

terminas) ne mažiau nei 30 procentų projekte numatytų viešųjų 

pirkimų vertės ir pirkimo dokumentus pateikęs derinti 

įgyvendinančiajai institucijai iki paraiškos pateikimo arba kartu su 

paraiška.

5.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Stumbrų apsaugos 

priemonių 

įgyvendinimas

5,424,923.38 5,424,923.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11/30/2017

Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną rangos darbų (jei projekto veiklų įgyvendinimui bus perkami 

darbai), paslaugų (jei projekto veiklų įgyvendinimui bus perkamos 

tik paslaugos) ar įrangos (jei projekto įgyvendinimo metu bus 

perkama įranga) viešąjį pirkimą. 

6.

Nacionalinis 

maisto ir 

veterinarijos 

rizikos 

vertinimo 

institutas

GMO laboratorijos 

atnaujinimas
800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7/2/2018

Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną įrangos viešąjį pirkimą. 

7.

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija

GMO rizikos poveikio 

aplinkai vertinimo 

studija

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9/3/2018
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti 

paslaugos „GMO rizikos poveikio aplinkai vertinimo studija“ 

viešąjį pirkimą.

8. 
Augalų genų 

bankas

Materialinės bazės 

atnaujinimas augalų 

genetinių išteklių 

išsaugojimui, 

atkūrimui, 

atnaujinimui, 

genetinio tapatumo 

nustatymui 

1,003,942.04 1,003,942.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8/10/2018
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną įrangos viešąjį pirkimą. 



Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 
taikoma)

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Projekto 
tikslas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos
Eil. 
Nr.

Iš ES struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

9. 

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Monitoringo ir 

tvarkymo pajėgumų 

stiprinimas saugomose 

teritorijose (I)

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12/31/2018
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną įrangos viešąjį pirkimą. 

10.
Gamtos tyrimų 

centras

Invazinių ir 

svetimžemių rūšių 

būklės tyrimai 

Lietuvoje

1,485,867.44 1,485,867.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/8/2019
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną paslaugų ar įrangos viešąjį pirkimą. 

11.

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija

Biologinės įvairovės 

informacinės 

platformos sukūrimas

1,832,333.89 1,832,333.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/9/2020
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną paslaugų viešąjį pirkimą. 

12.

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetas 

Laukinių gyvūnų 

globos centro įkūrimas
3,800,000.00 3,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/9/2020

Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną rangos darbų ar techninio projekto parengimo paslaugų 

viešąjį pirkimą. 

13.

Lietuvos 

zoologijos 

sodas

Didžiojo apuoko 

(Bubo Bubo) veisimas 

ir jo išleidimas į gamtą

280,007.24 280,007.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/1/2020
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną viešąjį pirkimą. 



Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 
taikoma)

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Projekto 
tikslas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos
Eil. 
Nr.

Iš ES struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

14.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Monitoringo ir 

tvarkymo pajėgumų 

stiprinimas saugomose 

teritorijose (II)

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/1/2020
Iki projekto paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs 

vykdyti bent vieną įrangos viešąjį pirkimą. 

15.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Saugomų teritorijų 

planavimo dokumentų 

ir metodologinės 

medžiagos (vertybių 

būklės vertinimui ir 

kraštovaizdžio 

analizei) parengimas 

(II)

810,668.08 810,668.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/1/2020
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną paslaugų viešąjį pirkimą. 

16.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Saugomų teritorijų 

valstybės kadastro 

modernizavimas

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/30/2020
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną paslaugų viešąjį pirkimą. 

17.

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija

Nacionalinės studijos 

apie ekosistemų ir jų 

teikiamų paslaugų 

vertinimo integravimą 

į sprendimų priėmimo 

procesus viešojo 

administravimo ir ūkio 

sektoriuose Lietuvoje 

parengimas

219,387.00 219,387.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9/4/2020
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną paslaugų viešąjį pirkimą. 

18.

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos

Gamtotvarkos 

priemonių 

įgyvendinimas „Natura 

2000“ teritorijose (II)

1,753,942.66 1,753,942.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11/3/2020
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent 

vieną paslaugų ar įrangos viešąjį pirkimą. 

28,821,076.25 28,821,076.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IŠ VISO:


	33867333615767472.xlsx

